Judicial. 

II) ADJUDICAR la Licitación Pública N° 19/2025 a la Empresa CEDI 

CONSULTING S.R.L., CUIT 30-70805040-3, de acuerdo al informe de la 

Comisión Evaluadora creada por Acuerdo Nº 143-STJSL-SC-2025, por un total 

de DOLARES ESTADOUNIDENSES VEINTE MIL QUINIENTOS CUARENTA 

Y CUATRO CON 60/100 (U$D 20.544,60). 

III) AUTORIZAR a la Secretaría Contable a emitir la Orden de Provisión 

correspondiente, imputando la suma de PESOS TREINTA MILLONES ($ 

30.000.000,00) en Servicios no Personales, Partida Principal Servicios 

Técnicos Profesionales, Partida Parcial De Informática y Sistemas